



PREFEITURA DE
URUPÊS

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Segunda-feira, 18 de abril de 2022 · Distribuição Eletrônica · Ano II · Edição nº 160

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021





Projeto Mova-se tem como objetivo criar o fortalecimento de vínculos entre os participantes, por meio de atividades corporais, acompanhadas de música, com exercícios aeróbicos dentro d'água.

Inscrições para maiores de idade, de seg. a sex., das 8h às 10h30 e das 13h às 16h30, na Prefeitura. Levar RG, CPF e atestado médico (que esteja apto a prática de atividade na água).

Secretaria do
Desenvolvimento Social, Cultura,
Lazer, Esportes e Turismo



URUPÊS
GOVERNO DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO**Licitações e Contratos****Extrato****EXTRATO****RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 04 AO TERMO DE CONTRATO Nº 61/2021**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS CNPJ nº 45.159.381/0001-94

CONTRATADA: RODOLFO SANDRIN MONTORO - ME, CNPJ nº 33.373.548/0001-36

OBJETO: Retificação do Termo Aditivo nº 03, para constar ao invés do acréscimo de 5,39%, o seguinte: 1) acréscimos de R\$ 21.486,29, correspondente a 6,18% do valor do contrato; 2) suprimir da planilha original contratada, o item 5.4 (cumeeira universal), que apresenta o valor de R\$ 2.731,05, correspondente a 0,79% do valor do contrato.

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo – 02.05. Secretária Municipal da Educação – 02.05.02. FUNDEB – 12.361.0008.2023.0000. Outras Despesas do Ensino Fundamental-30% - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Recurso Estadual.

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 21 §4º da Lei de Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 13 de abril de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

EXTRATO**RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO TERMO DE CONTRATO Nº 14/2022**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ Nº: 45.159.381/0001-94

CONTRATADA: SRA. VALÉRIA BAPTISTA SANT' ANNA
CPF/MF nº 257.526.178-39

OBJETO: RETIFICAÇÃO do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, § 4º da Lei nº 8.666/93.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 13 de abril de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

EXTRATO**RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022. PREGÃO PRESENCIAL – (SRP) Nº 09/2022 - PROCESSO Nº 22/2022.**

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ/MF: nº 45.159.381/0001-94.

OBJETO: Registro de Preços de materiais de enfermagem, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde, para o período de 06 (seis) meses.

DETENTORA: SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA - CNPJ/MF: 59.225.268/0001-74. No valor unitário para o item 165: FITA COM ÁREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO – MARCA: ROCHE ACCU-CHEK ACTIVE – R\$25,00. Sendo o seu valor total de até R\$37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais);

DETENTORA: CIRURGICA UNIÃO LTDA - CNPJ/MF: 04.063.331/0001-21. Nos valores unitários para os itens: 22: FITA MICROPOROS 25MM X 10MTS - MARCA: CIEX – R\$2,51; 46: REPELENTE REPELEX SPRAY 20% 100ML - MARCA: SAI INSETO – R\$7,06; 51: ESPECULO VAGINAL P - MARCA: KOLPLAST – R\$1,00; 60: PAPEL ELETROCARDIOGRAMA 80X30T16 (ROLO) - MARCA: TECNOPRINTT – R\$8,80; 63: SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 - MARCA: SOLUMED – R\$8,80; 64: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 10 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,55; 66: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 14 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,58; 104: ELETRODO PARA ELETROESTIMULAÇÃO 5X5 C/ 4- VALUTRODE - MARCA: CARCI – R\$36,40; 106: ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 ESTERIL - MARCA: MED HOUSE – R\$4,93; 120: BOLSA COLETORA DESCARTÁVEL - MARCA: MEDSONDA – R\$0,55; 133: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,53; 134: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,56; 135: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,58; 136: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,60; 137: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; 142: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A. TAM PP - MARCA: MARIMAR – R\$5,25; 144: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM M - MARCA: MARIMAR – R\$9,30; 145: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM G - MARCA: MARIMAR – R\$10,49; e, 146: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM GG - MARCA: MARIMAR – R\$12,50. Sendo o seu valor total de até R\$25.149,50 (vinte e cinco mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos);

DETENTORA: MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES EIRELI - CNPJ/MF: 03.434.334/0001-61. Nos valores unitários para os itens: 61: FRASCO ESTÉRIL PARA COLETA BACTERIOLOGICA – MARCA: CRALPAST – R\$0,41; 73: ATADURA ORTOPEDICA 15CMX1,8M – MARCA: POLAR FIX – R\$1,46; e, 129:

MASCARA DESC. PFF2 N95 – MARCA: MEDI COMPANY – R\$0,91. Sendo o seu valor total de até R\$2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais);

DETENTORA: ALFALAGOS LTDA - CNPJ/MF: 05.194.502/0004-67. Nos valores unitários para os itens: 26: CLOREXEDINA AQUOSA 0,02% 1000ML – MARCA: PROLINK – R\$6,30; 76: CLOREXEDINE ALCOÓLICA 0,5% - 1000 ML – MARCA: FARMAX – R\$12,30; 109: SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA – MARCA: SR I. – R\$0,15; 156: TOUCA C/ELASTICO PCT C/100 – MARCA: ANADONA – R\$8,99; e, 157: PROPE PCT C/100 – MARCA: ANADONA – R\$8,99. Sendo o seu valor total de até R\$17.600,00 (dezesete mil e seiscentos reais);

DETENTORA: ROSICLER CIRURGICA LTDA - CNPJ/MF: 57.365.116/0001-41. Nos valores unitários para os itens: 126: BENZINA (HEXANO) 1000ML – MARCA: VIC PHARMA – R\$47,34; 127: ETER ALCOOLIZADO SOLUÇÃO A 35% 1000ML – MARCA: VIC PHARMA – R\$37,75; 131: FRASCO DE ALIMENTAÇÃO 300ML – MARCA: LIVE – R\$0,85; 143: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM P – MARCA: PROT MED – R\$7,24; 147: MANTA ALUMINIZADA – MARCA: PROT MED – R\$4,37; 152: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14 C/10 – MARCA: WELL LEAD – R\$38,75; e, 161: SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER – MARCA: JUREMA – R\$9,09. Sendo o seu valor total de até R\$5.792,80 (cinco mil, setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).

DETENTORA: GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALAR – ME - CNPJ/MF: 33.521.966/0001-23. Nos valores unitários para os itens: 1: MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO – MARCA: MEDIX – R\$6,49; 2: ABAIXADOR DE LÍNGUA – MADEIRA PACOTE – MARCA: THEOTO – R\$2,95; 3: ÁGUA DESTILADA – GALÃO COM 05 LITROS – MARCA: LUCIPHARMA – R\$7,62; 4: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML – MARCA: MEDIX – R\$5,80; 5: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 13X4,5 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 6: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 20X5,5 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 7: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X6 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 8: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X7 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 9: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X8 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 10: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 30X7 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 11: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 30X 8 – MARCA: MEDIX – R\$8,50; 12: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 40X12 – MARCA: MEDIX – R\$9,00; 13: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL – MARCA: BIOMASS – R\$0,83; 14: ESPÁTULA DE AYRES – MARCA: THEOTO – R\$5,90; 15: ATADURA 10CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO – MARCA: TEXMED – R\$4,15; 16: ATADURA 12CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO – MARCA: TEXMED – R\$5,10; 17: ATADURA 15CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS

70%ALGODÃO – MARCA: TEXMED – R\$5,50; 18: ATADURA 20CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO – MARCA: TEXMED – R\$7,15; 19: DERMACERIUUM (SULFADIASINA DE PRATA 1% – MARCA: NATIVITA – R\$315,00; 20: FITA MICROPORE 10CM X 4,5MTS – MARCA: CIEX – R\$ 5,96; 21: FITA MICROPORE 50MM X 10MTS – MARCA: CIEX – R\$4,05; 23: VASELINA LÍQUIDA -1000 ML – MARCA: FARMAX – R\$34,34; 24: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL – MARCA: PREMIUM – R\$59,00; 25: CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1000ML – MARCA: PROLINK – R\$11,28; 27: CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% 1000ML – MARCA: PROLINK – R\$17,14; 28: LANCETAS PARA LANCETADOR CX – MARCA: BIOMASS – R\$3,44; 29: MANOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO – MARCA: HAOXI – R\$110,00; 30: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16 / CX COM 10 UNIDADES – MARCA: GLOMED – R\$33,39; 31: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18 / CX COM 10 UNIDADES – MARCA: GLOMED – R\$33,39; 32: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20 / CX COM 10 UNIDADES – MARCA: GLOMED – R\$33,39; 33: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO – MARCA: ANU – R\$65,99; 34: TERMOMETRO DIGITAL – MARCA: GTECH – R\$11,50; 35: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 13 FIOS 7,5CM – MARCA: TEXMED – R\$0,33; 36: EQUIPO MACRO GOTAS – MARCA: TKL – R\$1,10; 37: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% GALÃO 5000ML – MARCA: PROLINK – R\$5,90; 38: OXIMETRO DIGITAL – MARCA: BIC – R\$51,99; 39: URUPEN COM EXTENÇÃO Nº 06 – MARCA: CIR BRASIL – R\$1,50; 40: URUPEN COM EXTENÇÃO Nº5 – MARCA: CIR BRASIL – R\$1,50; 41: URIPEN 06 – MARCA: CIR BRASIL – R\$1,29; 42: AGULHA ULTRA-FINE 0,25X8MM PARA APLICAÇÃO – MARCA: UNIQMED – R\$19,74; 43: AGULHA ULTRA FINE 0,23X4MM PARA APLICAÇÃO – MARCA: UNIQMED – R\$19,74; 44: CURATIVO BLOOD STOP – MARCA: MEDICSTOCK – R\$12,25; 45: PROTETOR SOLAR FPS 30 RESISTENTE Á ÁGUA – MARCA: NUTRIEX – R\$7,85; 47: ÁLCOOL 70% 1000ML – MARCA: NEWALCOOL – R\$5,15; 48: ALCOOL GEL 70% 1L – MARCA: NEWALCOOL – R\$6,25; 49: BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML – MARCA: LABOR IMPORT – R\$4,09; 50: ESPÉCULO VIGINAL SILICONADO P/ VIRGEM – MARCA: CRASPAST – R\$1,15; 52: ESPECULO VAGINAL M – MARCA: CRASPAST – R\$1,01; 53: ESPÉCULO DESCART. TAM. G – MARCA: CRASPAST – R\$1,11; 54: ESPECULO VAGINAL PP – MARCA: CRASPAST – R\$1,20; 55: MÁSCARA DE INALAÇÃO KIT -CONTENDO MÁSCARA, COPINHO – MARCA: BIOMASS – R\$7,01; 56: LÂMINA DE BISTURI N.11 CX C/100 UNIDADES – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 57: LÂMINA DE BISTURI N.15 CX C/100 UNIDADES – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 58: LÂMINA DE BISTURI N.21 CX C/100 UNIDADES – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 59: PAPEL CREPADO 75CM X 75CM – MARCA: CIEX – R\$0,95; 62: HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO 85GR – MARCA: CASEX – R\$ 13,15; 65: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 12 – MARCA: MEDSONDA – R\$0,53; 67: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,0

– MARCA: MEDIX – R\$1,36; 68: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5 – MARCA: MEDIX – R\$1,36; 69: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 – MARCA: MEDIX – R\$1,36; 70: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0 – MARCA: MEDIX – R\$1,36; 71: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100 – MARCA: CIEX – R\$115,00; 72: ALGODÃO HIDRÓFILO PURO BRANCO 100% ALGODÃO 500 GRS – MARCA: NATHY – R\$10,89; 74: MALHA TUBULAR 15 CM X 15 MTS – MARCA: MSO – R\$14,10; 75: LIDOCAINA 2% S/ VASO FR/AMP 20ML – MARCA: HIPOLABOR – R\$9,80; 77: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML – MARCA: PROLINK – R\$16,80; 78: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/ CAPA – MARCA: CIEX – R\$8,96; 79: FIO NYLON 2,0 – MARCA: SUPERMEDY – R\$32,00; 80: FIO NYLON 3.0 – MARCA: SUPERMEDY – R \$ 3 2 , 0 0 ; 81: FIO NYLON 4.0 – MARCA: SUPERMEDY – R\$32,00; 82: FIO NYLON 5.0 – MARCA: SUPERMEDY – R\$32,00; 83: FIO NYLON 6,0 – MARCA: SUPERMEDY – R\$32,00; 84: COLAGENASE 0,6UI/G +CLORANFENICOL 10MG/G POMADA – MARCA: CRISTALIA – R\$9,09; 85: LUVA DE LATEX TAMANHO PP PARA PROCEDIME – MARCA: MEDIX – R\$17,29; 88: LUVA VINIL TAM G – MARCA: SUPERMEDY – R\$0,16; 89: LUVA LATEX PROCEDIMENTO P – MARCA: MEDIX – R\$17,29; 90: LUVA LATEX PROCEDIMENTO M – MARCA: MEDIX – R\$17,29; 91: LUVA LATEX PROCEDIMENTO G – MARCA: MEDIX – R\$17,29; 92: PAPEL LENÇOL 70 X 50 – MARCA: ALICE – R\$6,90; 93: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 19G – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 94: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 95: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 96: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G – MARCA: BIOMASS – R\$25,00; 97: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML – MARCA: JP – R\$3,25; 98: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML – MARCA: JP – R\$3,80; 99: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML – MARCA: JP – R\$4,40; 100: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 1000ML – MARCA: JP – R\$5,75; 101: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERF 13LT – MARCA: MEDIX – R\$5,44; 102: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO – MARCA: MEDIX – R\$3,68; 103: ELETRODO DE MONITORIZAÇÃO ESPUMA – MARCA: MEDIX – R\$12,06; 105: ESTETOSCOPIO DUPLO 82G, COMPRIMENTO 69 CM – MARCA: PREMIUM – R\$15,47; 107: GEL ELETROCONDUTOR FRASCO 1 LITRO – MARCA: MULTIGEL – R\$5,50; 108: SERINGA 1ML CC U- 100-30GX5/16 C/ AG. 8X0,30 – MARCA: TKL – R\$0,24; 110: SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK – MARCA: RYNCO – R\$13,10; 111: SERINGA 5ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK – MARCA: PROCARE – R\$15,08; 112: SERINGA 10 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK – MARCA: PROCARE – R\$26,44; 113: SERINGA 20 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK – MARCA: RYNCO – R\$41,77; 114: SERINGA 60ML DESCARTAVEL COM BICO CATETE – MARCA: ADVANTIVE – R\$22,74; 115: OLEO DE GIRASSOL - 200ML – MARCA: NUTRIEX – R\$4,05; 116:

FITA CREPE ADESIVA 16X50 – MARCA: CIEX – R\$2,94; 117: LIDOCAINA 2% GEL 30GR – MARCA: CRISTALIA – R\$2,30; 118: VALVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO MEDICINAL – MARCA: HAOXI – R\$205,00; 119: FITA AUTOCLAVE 19MM X 30MTS – MARCA: CIEX – R\$3,51; 121: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 16 – MARCA: MEDIX – R\$72,74; 122: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 18 – MARCA: MEDIX – R\$72,74; 123: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 20 – MARCA: MEDIX – R\$72,74; 124: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 22 – MARCA: MEDIX – R\$72,74; 125: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 24 – MARCA: MEDIX – R\$72,74; 128: CATETER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS ESTÉRIL – MARCA: MEDSONDA – R\$0,74; 130: KIT MACRONEBULIZADOR COM MASCARA COPO – MARCA: DARU – R\$6,94; 132: GAZE HIDR. CIRCULAR NÃO ESTERIL 08 CAMADA – MARCA: CLEAN – R\$42,50; 139: SONDA ASP. TRAQUEAL N°. 18 – MARCA: MEDSONDA – R\$0,69; 140: SONDA ASP. TRAQUEAL N°. 20 – MARCA: MEDSONDA – R\$0,69; 141: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTO – MARCA: BIMED – R\$49,80; 148: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 04 – MARCA: GLOMED – R\$45,00; 149: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 06 – MARCA: GLOMED – R\$45,00; 150: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 08 – MARCA: GLOMED – R\$42,24; 151: SONDA VESICAL DE DEMORA N°10 – MARCA: GLOMED – R\$42,24; 153: COMPRESSA DE GASE ALGODONADA TAMANHO – MARCA: MELHORMED – R\$1,12; 154: ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO ADULTO – MARCA: ZOLL – R\$790,00; 155: ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO INFANTIL – MARCA: ZOLL – R\$790,00; 158: RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY 20ML – MARCA: LEGRAND - R\$3,45; 159: MACAÇÃO DE SEGURANÇA 100% POLIPROPILENO – MARCA: SP DESC – R\$20,09; 160: SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER – MARCA: RESGATE – R\$13,79; 162: CATETER URETRAL HIDROFÍLICO – MARCA: CONVATEC – R\$7,07; 163: SWABS ESTERIL HASTE PLASTICA PONTA RAYON – MARCA: LABOR IMPORT – R\$0,31; 164: TUBO FALCON 15ML – MARCA: OLLEN – R\$0,55; 166: UMIDIFICADOR P/OXIGENIO 250ML – MARCA: HAOXI – R\$12,74; e, 167: EXTENSÃO SILICONE- TUBO CIRURGICO DE SILICONE – MARCA: CIR BRASIL – R\$113,09. Sendo o seu valor total de até R\$675.077,60 (seiscentos e setenta e cinco mil, setenta e sete reais e sessenta centavos).

DETENTORA: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ/MF: 03.945.035/0001-91. Nos valores unitários para os itens: 86: LUVA LATEX TAMANHO P PARA PROCEDIMENTO – MARCA: LATEX BR – R\$19,80; 87: LUVA LATEX TAMANHO G PARA PROCEDIMENTO – MARCA: LATEX BR – R\$19,80; e, 138: SONDAASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 – MARCA: BIOSANI – R\$0,56. Sendo o seu valor total de até R\$19.828,00 (dezenove mil, oitocentos e vinte e oito reais).

VALOR GLOBAL: até R\$783.377,90 (setecentos e oitenta e três mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa centavos).

PERÍODO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.760/2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 13 de abril de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022 PROCESSO Nº 24/2022 HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA a adjudicação proferida pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022, encartado nos autos do PROCESSO Nº 24/2022, que trata da contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Profissionais Especializados na realização de oficinas, encontros e ações necessárias para acompanhamentos de famílias inseridas no PAEFI – Programa de Atendimento Especial às Famílias e Indivíduos, com carga horária de 30h (trinta horas) semanais, de segunda à sexta-feira, das 08h às 11h e das 12h às 15h, com possibilidades de trocas de horário para o período noturno, segundo especificações do Edital do citado Pregão Presencial, em prol da empresa AMANDA MICAELA CARPINÉ 31766703895, CNPJ/MF nº 40.136.213/0001-60, Inscrição Municipal nº 4565, com sede na Rua Manoel Soilo, nº 161, Bairro Urupês III, em Urupês, Estado de São Paulo, CEP 15850-000, pelo preço global de R\$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), nos termos e condições da proposta apresentada, a qual considero as mais vantajosa para o erário municipal, lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 13 de abril de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Atas de registro de preço



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022

A **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS**, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.159.381/0001-94, isenta de Inscrição Estadual, com sede na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Centro, em Urupês, Estado de São Paulo, na qualidade de órgão gerenciador, neste ato representada pelo seu **Prefeito**, Senhor **ALCEMIR CASSIO GREGGIO**, RG nº 8.581.397-7 SSP/SP, CPF/MF nº 787.206.998-91, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora Iracema Sigoli Deminciano, nº 200, Residencial dos Lagos II, nesta cidade e Estado, doravante designada **PREFEITURA** e as empresas abaixo relacionadas, doravante denominadas **DETENTORAS**, resolvem firmar o presente ajuste para **REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM**, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002 e do Decreto Municipal nº 2.760/2017, e demais normas regulamentares à espécie, bem como do Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022**, nos autos do **PROCESSO Nº 22/2022**, mediante condições e cláusulas a seguir estabelecidas:

DETENTORA DO ITEM 1:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 1 MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO 50 UND.BRANCA

Quantidade estimada: 8.000 CX

Preço unitário: R\$ 6,49

Preço total: R\$ 51.920,00

DETENTORA DO ITEM 2:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **THEOTO**

Item: 2 Abaixador de língua – madeira pacote c/100

Quantidade estimada: 200 PCT

Preço unitário: R\$ 2,95

Preço total: R\$ 590,00

DETENTORA DO ITEM 3:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **LUCIPHARMA**

Item: 3 Água destilada –galão com 05 litros

Quantidade estimada: 500 GL

Preço unitário: R\$ 7,62

Preço total: R\$ 3.810,00

DETENTORA DO ITEM 4:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 4 Água oxigenada 10 vol 1000ml

Quantidade estimada: 200 LT

Preço unitário: R\$ 5,80



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Preço total: R\$ 1.160,00**DETENTORA DO ITEM 5:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 5 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 13x4,5 c/ 100**Quantidade estimada:** 200 CX**Preço unitário: R\$** 8,50**Preço total: R\$** 1.700,00**DETENTORA DO ITEM 6:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 6 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 20x5,5 c/ 100**Quantidade estimada:** 200 CX**Preço unitário: R\$** 8,50**Preço total: R\$** 1.700,00**DETENTORA DO ITEM 7:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 7 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x6 c/ 100**Quantidade estimada:** 600 CX**Preço unitário: R\$** 8,50**Preço total: R\$** 5.100,00**DETENTORA DO ITEM 8:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 8 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x7 c/ 100**Quantidade estimada:** 200 CX**Preço unitário: R\$** 8,50**Preço total: R\$** 1.700,00**DETENTORA DO ITEM 9:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 9 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x8 c/ 100**Quantidade estimada:** 200 CX**Preço unitário: R\$** 8,50**Preço total: R\$** 1.700,00**DETENTORA DO ITEM 10:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 10 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 30x 7 c/ 100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 8,50
Preço total: R\$ 1.700,00

DETENTORA DO ITEM **11:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**

Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 11 Agulha Hipodermica descartavel Trifacetada 30x8 c/ 100
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 8,50
Preço total: R\$ 4.250,00

DETENTORA DO ITEM **12:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**

Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 12 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 40x12 c/ 100
Quantidade estimada: 300 CX
Preço unitário: R\$ 9,00
Preço total: R\$ 2.700,00

DETENTORA DO ITEM **13:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**

Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 13 EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,83
Preço total: R\$ 1.660,00

DETENTORA DO ITEM **14:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**

Marca/Fabricante: **THEOTO**
Item: 14 Espátula de Ayres c/100
Quantidade estimada: 80 PCT
Preço unitário: R\$ 5,90
Preço total: R\$ 472,00

DETENTORA DO ITEM **15:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**

Marca/Fabricante: **TEXMED**
Item: 15 ATADURA 10CM PCT C/12UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO 22%POLIESTES 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 4,15
Preço total: R\$ 6.640,00

DETENTORA DO ITEM **16:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **TEXMED**
Item: 16 ATADURA 12CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 5,10
Preço total: R\$ 8.160,00

DETENTORA DO ITEM 17:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **TEXMED**
Item: 17 ATADURA 15CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 5,50
Preço total: R\$ 8.800,00

DETENTORA DO ITEM 18:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **TEXMED**
Item: 18 ATADURA 20CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 7,15
Preço total: R\$ 11.440,00

DETENTORA DO ITEM 19:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **NATIVITA**
Item: 19 DERMACERIUM (SULFADIASINA DE PRATA 1% + NITRATO DE CÉRIO 0,4%) 400GR
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 315,00
Preço total: R\$ 15.750,00

DETENTORA DO ITEM 20:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**
Item: 20 FITA MICROPORE 10CM X 4,5MTS
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 5,96
Preço total: R\$ 5.960,00

DETENTORA DO ITEM 21:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**
Item: 21 FITA MICROPORE 50MM X 10MTS



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,05
Preço total: R\$ 4.050,00

DETENTORA DO ITEM 22:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **CIEX**

Item: 22 FITA MICROPORE 25MM X 10MTS

Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,51
Preço total: R\$ 2.510,00

DETENTORA DO ITEM 23:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **FARMAX**

Item: 23 Vaselina líquida -1000 ml

Quantidade estimada: 40 LT
Preço unitário: R\$ 34,34
Preço total: R\$ 1.373,60

DETENTORA DO ITEM 24:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **PREMIUM**

Item: 24 APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (ESFIGMOMANOMETRO COM PRESILHA DE METAL + ESTE

Quantidade estimada: 40 CJ
Preço unitário: R\$ 59,00
Preço total: R\$ 2.360,00

DETENTORA DO ITEM 25:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **PROLINK**

Item: 25 Clorexidina alcoolica 0,5% 1000ml

Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 11,28
Preço total: R\$ 1.128,00

DETENTORA DO ITEM 26:

Nome empresarial: **ALFALAGOS LTDA.**
Endereço: **AV. PORTUGAL, N. 400, GALPAO 4A, PARTE E SAL, ITAQUI, ITAPEVI/SP**
CNPJ/MF: **05.194.502/0004-67**
Representante legal: **TIAGO MARTINS CORREA**
RG nº **47.637.976-3**
CPF/MF nº **312.008.628-21**
Marca/Fabricante: **PROLINK**

Item: 26 CLOREXEDINA AQUOSA 0,02% 1000ML

Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 6,30
Preço total: R\$ 630,00

DETENTORA DO ITEM 27:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **PROLINK**
Item: 27 CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% 1000ML
Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 17,14
Preço total: R\$ 1.714,00

DETENTORA DO ITEM 28:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 28 LANCETAS PARA LANCETADOR CX C/100UNIDADES
Quantidade estimada: 5.000 CX
Preço unitário: R\$ 3,44
Preço total: R\$ 17.200,00

DETENTORA DO ITEM 29:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **HAOXI**
Item: 29 MANOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 110,00
Preço total: R\$ 5.500,00

DETENTORA DO ITEM 30:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **GLOMED**
Item: 30 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 33,39
Preço total: R\$ 667,80

DETENTORA DO ITEM 31:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **GLOMED**
Item: 31 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 33,39
Preço total: R\$ 667,80

DETENTORA DO ITEM 32:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **GLOMED**
Item: 32 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 33,39
Preço total: R\$ 667,80



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM 33:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **ANU**

Item: 33 TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO**Quantidade estimada:** 50 UN**Preço unitário: R\$** 65,99**Preço total: R\$** 3.299,50**DETENTORA DO ITEM 34:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **GTECH**

Item: 34 TERMOMETRO DIGITAL**Quantidade estimada:** 50 UN**Preço unitário: R\$** 11,50**Preço total: R\$** 575,00**DETENTORA DO ITEM 35:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **TEXMED**

Item: 35 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM PACOTE C/10UNID. ESTÉRIL 8 CAMA**Quantidade estimada:** 60.000 PCT**Preço unitário: R\$** 0,33**Preço total: R\$** 19.800,00**DETENTORA DO ITEM 36:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **TKL**

Item: 36 EQUIPO MACRO GOTAS**Quantidade estimada:** 18.000 UN**Preço unitário: R\$** 1,10**Preço total: R\$** 19.800,00**DETENTORA DO ITEM 37:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **PROLINK**

Item: 37 Hipoclorito de sodio 2,5% galão 5000ml**Quantidade estimada:** 200 GL**Preço unitário: R\$** 5,90**Preço total: R\$** 1.180,00**DETENTORA DO ITEM 38:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIC**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Item: 38 OXIMETRO DIGITAL
Quantidade estimada: 40 UN
Preço unitário: R\$ 51,99
Preço total: R\$ 2.079,60

DETENTORA DO ITEM 39:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **CIR BRASIL**

Item: 39 urupen com extensão nº 06
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,50
Preço total: R\$ 3.000,00

DETENTORA DO ITEM 40:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **CIR BRASIL**

Item: 40 URUPEN COM EXTENÇÃO Nº5
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,50
Preço total: R\$ 3.000,00

DETENTORA DO ITEM 41:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **CIR BRASIL**

Item: 41 Uripem 06
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,29
Preço total: R\$ 2.580,00

DETENTORA DO ITEM 42:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **UNIQUMED**

Item: 42 AGULHA ULTRA-FINE 0,25X8MM PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA C/100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 19,74
Preço total: R\$ 3.948,00

DETENTORA DO ITEM 43:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **UNIQUMED**

Item: 43 AGULHA ULTRA FINE 0,23X4MM PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 19,74
Preço total: R\$ 3.948,00

DETENTORA DO ITEM 44:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDICSTOCK**
Item: 44 CURATIVO BLOOD STOP C/500
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 12,25
Preço total: R\$ 1.225,00

DETENTORA DO ITEM **45:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **NUTRIEX**
Item: 45 PROTETOR SOLAR FPS 30 RESISTENTE Á AGUA E SUOR 120G
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 7,85
Preço total: R\$ 1.570,00

DETENTORA DO ITEM **46:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **SAI INSETO**
Item: 46 REPELENTE REPELEX SPRAY 20% 100ML
Quantidade estimada: 250 FR
Preço unitário: R\$ 7,06
Preço total: R\$ 1.765,00

DETENTORA DO ITEM **47:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **NEWALCOOL**
Item: 47 Álcool 70% 1000ml
Quantidade estimada: 4.000 FR
Preço unitário: R\$ 5,15
Preço total: R\$ 20.600,00

DETENTORA DO ITEM **48:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **NEWALCOOL**
Item: 48 ALCOOL GEL 70% 1L
Quantidade estimada: 2.000 LT
Preço unitário: R\$ 6,25
Preço total: R\$ 12.500,00

DETENTORA DO ITEM **49:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **LABOR IMPORT**
Item: 49 BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 5.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,09
Preço total: R\$ 20.450,00

DETENTORA DO ITEM 50:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CRALPLAST**
Item: 50 espéculo vaginal siliconado p/ virgem

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 1,15
Preço total: R\$ 230,00

DETENTORA DO ITEM 51:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **KOLPLAST**
Item: 51 ESPECULO VAGINAL P

Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,00
Preço total: R\$ 2.000,00

DETENTORA DO ITEM 52:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CRALPLAST**
Item: 52 ESPECULO VAGINAL M

Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,01
Preço total: R\$ 2.020,00

DETENTORA DO ITEM 53:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CRALPLAST**
Item: 53 ESPÉCULO DESCART. TAM. G

Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,11
Preço total: R\$ 2.220,00

DETENTORA DO ITEM 54:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CRALPLAST**
Item: 54 ESPECULO VAGINAL PP

Quantidade estimada: 2.000 Unida
Preço unitário: R\$ 1,20
Preço total: R\$ 2.400,00

DETENTORA DO ITEM 55:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 55 Máscara de Inalação Kit -contendo máscara , copinho e extensão-adulto
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 7,01
Preço total: R\$ 1.402,00

DETENTORA DO ITEM **56:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 56 LAMINA DE BISTURI N.11 CX C/100 UNIDADE
Quantidade estimada: 40 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 1.000,00

DETENTORA DO ITEM **57:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 57 LAMINA DE BISTURI N.15 CX C/100 UNIDADES
Quantidade estimada: 40 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 1.000,00

DETENTORA DO ITEM **58:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 58 LAMINA DE BISTURI N.21 CX C/100 UNIDADES
Quantidade estimada: 40 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 1.000,00

DETENTORA DO ITEM **59:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**
Item: 59 PAPEL CREPADO 75CM X 75CM
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,95
Preço total: R\$ 950,00

DETENTORA DO ITEM **60:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **TECNOPRINTT**
Item: 60 PAPEL ELETROCARDIOGRAMA 80X30T16 (ROLO)
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 8,80
Preço total: R\$ 880,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM **61:**

Nome empresarial: **MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES EIRELLI**
 Endereço: **R. FRANCISCO DIOGO DE ASSIS VASCONCELOS, N. 677, JD. PIRATININGA, OSASCO/SP**
 CNPJ/MF: **03.434.334/0001-61**
 Representante legal: **RODRIGO ANTONIO DA SILVA**
 RG nº **26.165.889-X**
 CPF/MF nº **160.727.508-26**
 Marca/Fabricante: **CRALPLAST**

Item: 61 FRASCO ESTÉRIL PARA COLETA BACTERIOLOGICA

Quantidade estimada: 200 UN

Preço unitário: R\$ 0,41

Preço total: R\$ 82,00

DETENTORA DO ITEM **62:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CASEX**

Item: 62 HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO 85GR

Quantidade estimada: 300 TUB

Preço unitário: R\$ 13,15

Preço total: R\$ 3.945,00

DETENTORA DO ITEM **63:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **SOLUMED**

Item: 63 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 COM FIO GUIA

Quantidade estimada: 200 UN

Preço unitário: R\$ 8,80

Preço total: R\$ 1.760,00

DETENTORA DO ITEM **64:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 64 Sonda uretral descartável de alívio nº 10

Quantidade estimada: 4.000 PÇA

Preço unitário: R\$ 0,55

Preço total: R\$ 2.200,00

DETENTORA DO ITEM **65:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 65 Sonda uretral descartável de alívio nº 12

Quantidade estimada: 8.000 PÇA

Preço unitário: R\$ 0,53

Preço total: R\$ 4.240,00

DETENTORA DO ITEM **66:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**
Item: 66 Sonda uretral descartável de alívio nº 14
Quantidade estimada: 8.000 PÇA
Preço unitário: R\$ 0,58
Preço total: R\$ 4.640,00

DETENTORA DO ITEM **67:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 67 Luva cirurgica estéril 7,0
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,36
Preço total: R\$ 136,00

DETENTORA DO ITEM **68:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 68 Luva cirurgica estéril 7,5
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,36
Preço total: R\$ 136,00

DETENTORA DO ITEM **69:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 69 Luva cirurgica esteril 8,0
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,36
Preço total: R\$ 136,00

DETENTORA DO ITEM **70:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 70 LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,36
Preço total: R\$ 136,00

DETENTORA DO ITEM **71:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**
Item: 71 PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 115,00
Preço total: R\$ 11.500,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM 72:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **NATHY**
Item: 72 Algodão Hidrófilo puro branco 100% algodão 500 grs
Quantidade estimada: 400 RI
Preço unitário: R\$ 10,89
Preço total: R\$ 4.356,00

DETENTORA DO ITEM 73:

Nome empresarial: **MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES EIRELLI**
Endereço: **R. FRANCISCO DIOGO DE ASSIS VASCONCELOS, N. 677, JD. PIRATININGA, OSASCO/SP**
CNPJ/MF: **03.434.334/0001-61**
Representante legal: **RODRIGO ANTONIO DA SILVA**
RG nº **26.165.889-X**
CPF/MF nº **160.727.508-26**
Marca/Fabricante: **POLAR FIX**
Item: 73 ATADURA ORTOPEDICA 15CMX1,8M C/ 12 UND.
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 1,46
Preço total: R\$ 73,00

DETENTORA DO ITEM 74:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MISO**
Item: 74 Malha Tubular 15 cm x 15 mts
Quantidade estimada: 50 RI
Preço unitário: R\$ 14,10
Preço total: R\$ 705,00

DETENTORA DO ITEM 75:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **HIPOLABOR**
Item: 75 LIDOCAINA 2% S/ VASO FR/AMP 20ML
Quantidade estimada: 80 FR
Preço unitário: R\$ 9,80
Preço total: R\$ 784,00

DETENTORA DO ITEM 76:

Nome empresarial: **ALFALAGOS LTDA.**
Endereço: **AV. PORTUGAL, N. 400, GALPAO 4A, PARTE E SAL, ITAQUI, ITAPEVI/SP**
CNPJ/MF: **05.194.502/0004-67**
Representante legal: **TIAGO MARTINS CORREA**
RG nº **47.637.976-3**
CPF/MF nº **312.008.628-21**
Marca/Fabricante: **FARMAX**
Item: 76 Clorexedine alcoólica 0,5% - 1000 ml
Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 12,30
Preço total: R\$ 1.230,00

DETENTORA DO ITEM 77:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **PROLINK**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Item: 77 detergente enzimático 1000ml**Quantidade estimada:** 200 LT**Preço unitário: R\$** 16,80**Preço total: R\$** 3.360,00**DETENTORA DO ITEM 78:****Nome empresarial:** GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**Endereço:** R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**CNPJ/MF:** 33.521.966/0001-23**Representante legal:** LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**RG nº** 56.990.752-4**CPF/MF nº** 407.851.278-01**Marca/Fabricante:** CIEIX**Item:** 78 Esparadrapo 10cm x 4,5m c/ capa**Quantidade estimada:** 1.000 UN**Preço unitário: R\$** 8,96**Preço total: R\$** 8.960,00**DETENTORA DO ITEM 79:****Nome empresarial:** GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**Endereço:** R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**CNPJ/MF:** 33.521.966/0001-23**Representante legal:** LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**RG nº** 56.990.752-4**CPF/MF nº** 407.851.278-01**Marca/Fabricante:** SUPERMEDY**Item:** 79 FIO NYLON 2,0 CX C/24**Quantidade estimada:** 20 CX**Preço unitário: R\$** 32,00**Preço total: R\$** 640,00**DETENTORA DO ITEM 80:****Nome empresarial:** GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**Endereço:** R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**CNPJ/MF:** 33.521.966/0001-23**Representante legal:** LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**RG nº** 56.990.752-4**CPF/MF nº** 407.851.278-01**Marca/Fabricante:** SUPERMEDY**Item:** 80 FIO NYLON 3.0 CX C/24**Quantidade estimada:** 20 CX**Preço unitário: R\$** 32,00**Preço total: R\$** 640,00**DETENTORA DO ITEM 81:****Nome empresarial:** GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**Endereço:** R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**CNPJ/MF:** 33.521.966/0001-23**Representante legal:** LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**RG nº** 56.990.752-4**CPF/MF nº** 407.851.278-01**Marca/Fabricante:** SUPERMEDY**Item:** 81 FIO NYLON 4.0 CX C/24**Quantidade estimada:** 20 CX**Preço unitário: R\$** 32,00**Preço total: R\$** 640,00**DETENTORA DO ITEM 82:****Nome empresarial:** GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**Endereço:** R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**CNPJ/MF:** 33.521.966/0001-23**Representante legal:** LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**RG nº** 56.990.752-4**CPF/MF nº** 407.851.278-01**Marca/Fabricante:** SUPERMEDY**Item:** 82 FIO NYLON 5.0 CX C/24**Quantidade estimada:** 20 CX**Preço unitário: R\$** 32,00**Preço total: R\$** 640,00**DETENTORA DO ITEM 83:**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº: **56.990.752-4**
CPF/MF nº: **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **SUPERMEDY**
Item: 83 FIO NYLON 6,0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00

DETENTORA DO ITEM 84:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº: **56.990.752-4**
CPF/MF nº: **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **CRISTALIA**
Item: 84 Colagenase 0,6ui/g +cloranfenicol 10mg/g pomada tb 30g
Quantidade estimada: 300 TUB
Preço unitário: R\$ 9,09
Preço total: R\$ 2.727,00

DETENTORA DO ITEM 85:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº: **56.990.752-4**
CPF/MF nº: **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 85 LUVA DE LATEX TAMANHO PP PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ CX C/100 PAR
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 17,29
Preço total: R\$ 8.645,00

DETENTORA DO ITEM 86:

Nome empresarial: **ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**
Endereço: **AV. PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, VARGINHA/MG**
CNPJ/MF: **03.945.035/0001-91**
Representante legal: **FABIO FERREIRA BORGES**
RG nº: **MG12903045**
CPF/MF nº: **060.003.946-32**
Marca/Fabricante: **LATEX BR**
Item: 86 LUVA LATEX TAMANHO P PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 19,80
Preço total: R\$ 9.900,00

DETENTORA DO ITEM 87:

Nome empresarial: **ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**
Endereço: **AV. PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, VARGINHA/MG**
CNPJ/MF: **03.945.035/0001-91**
Representante legal: **FABIO FERREIRA BORGES**
RG nº: **MG12903045**
CPF/MF nº: **060.003.946-32**
Marca/Fabricante: **LATEX BR**
Item: 87 LUVA LATEX TAMANHO G PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 19,80
Preço total: R\$ 9.900,00

DETENTORA DO ITEM 88:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº: **56.990.752-4**
CPF/MF nº: **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **SUPERMEDY**
Item: 88 LUVA VINIL TAM G



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 0,16
Preço total: R\$ 80,00

DETENTORA DO ITEM 89:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 89 LUVA LATEX PROCEDIMENTO P C/ 100 UND

Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 17,29
Preço total: R\$ 8.645,00

DETENTORA DO ITEM 90:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 90 LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/100 UND

Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 17,29
Preço total: R\$ 8.645,00

DETENTORA DO ITEM 91:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 91 LUVA LATEX PROCEDIMENTO G C/100 UND

Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 17,29
Preço total: R\$ 8.645,00

DETENTORA DO ITEM 92:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **ALICE**

Item: 92 Papel Lençol 70 x 50

Quantidade estimada: 3.000 RI
Preço unitário: R\$ 6,90
Preço total: R\$ 20.700,00

DETENTORA DO ITEM 93:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **BIOMASS**

Item: 93 ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 19G CX C/ 100

Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 2.500,00

DETENTORA DO ITEM 94:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 94 ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 2.500,00

DETENTORA DO ITEM 95:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 95 ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 2.500,00

DETENTORA DO ITEM 96:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **BIOMASS**
Item: 96 ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 2.500,00

DETENTORA DO ITEM 97:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **JP**
Item: 97 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML
Quantidade estimada: 5.000 FR
Preço unitário: R\$ 3,25
Preço total: R\$ 16.250,00

DETENTORA DO ITEM 98:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **JP**
Item: 98 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML
Quantidade estimada: 5.000 FR
Preço unitário: R\$ 3,80
Preço total: R\$ 19.000,00

DETENTORA DO ITEM 99:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **JP**
Item: 99 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML
Quantidade estimada: 5.000 FR
Preço unitário: R\$ 4,40
Preço total: R\$ 22.000,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM 100:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **JP**

Item: 100 SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 1000ML**Quantidade estimada:** 2.500 FR**Preço unitário: R\$** 5,75**Preço total: R\$** 14.375,00**DETENTORA DO ITEM 101:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 101 CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERF 13LT**Quantidade estimada:** 1.000 UN**Preço unitário: R\$** 5,44**Preço total: R\$** 5.440,00**DETENTORA DO ITEM 102:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 102 CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L**Quantidade estimada:** 1.000 UN**Preço unitário: R\$** 3,68**Preço total: R\$** 3.680,00**DETENTORA DO ITEM 103:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 103 ELETRODO DE MONITORIZAÇÃO ESPUMA PACOTE 50 UNIDADES**Quantidade estimada:** 25 PCT**Preço unitário: R\$** 12,06**Preço total: R\$** 301,50**DETENTORA DO ITEM 104:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **CARCI**

Item: 104 eletrodo para eletroestimulação 5x5 c/ 4-valutrode**Quantidade estimada:** 20 PCT**Preço unitário: R\$** 36,40**Preço total: R\$** 728,00**DETENTORA DO ITEM 105:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **PREMIUM**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Item: 105 ESTETOSCOPIO DUPLO 82G, COMPRIMENTO 69 CM COM DIAMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA
Quantidade estimada: 40 UN
Preço unitário: R\$ 15,47
Preço total: R\$ 618,80

DETENTORA DO ITEM 106:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
 Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP
 CNPJ/MF: 04.063.331/0001-21
 Representante legal: ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR
 RG nº 42.633.268-4
 CPF/MF nº 340.372.878-11
 Marca/Fabricante: MEDI HOUSE

Item: 106 ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 ESTERIL
Quantidade estimada: 150 RI
Preço unitário: R\$ 4,93
Preço total: R\$ 739,50

DETENTORA DO ITEM 107:

Nome empresarial: GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME
 Endereço: R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP
 CNPJ/MF: 33.521.966/0001-23
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56.990.752-4
 CPF/MF nº 407.851.278-01
 Marca/Fabricante: MULTIGEL

Item: 107 GEL ELETROCONDUTOR FRASCO 1 LITRO
Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 5,50
Preço total: R\$ 550,00

DETENTORA DO ITEM 108:

Nome empresarial: GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME
 Endereço: R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP
 CNPJ/MF: 33.521.966/0001-23
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56.990.752-4
 CPF/MF nº 407.851.278-01
 Marca/Fabricante: TKL

Item: 108 SERINGA 1ML CC U- 100- 30GX5/16 C/ AG. 8X0,30 CURTA INSULINA
Quantidade estimada: 45.000 Unida
Preço unitário: R\$ 0,24
Preço total: R\$ 10.800,00

DETENTORA DO ITEM 109:

Nome empresarial: ALFALAGOS LTDA.
 Endereço: AV. PORTUGAL, N. 400, GALPAO 4A, PARTE E SAL, ITAQUI, ITAPEVI/SP
 CNPJ/MF: 05.194.502/0004-67
 Representante legal: TIAGO MARTINS CORREA
 RG nº 47.637.976-3
 CPF/MF nº 312.008.628-21
 Marca/Fabricante: SR I.

Item: 109 SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA
Quantidade estimada: 45.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,15
Preço total: R\$ 6.750,00

DETENTORA DO ITEM 110:

Nome empresarial: GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME
 Endereço: R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP
 CNPJ/MF: 33.521.966/0001-23
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56.990.752-4
 CPF/MF nº 407.851.278-01
 Marca/Fabricante: RYNCO

Item: 110 SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 13,10
Preço total: R\$ 6.550,00

DETENTORA DO ITEM 111:



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **PROCARE**
Item: 111 SERINGA 5ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 15,08
Preço total: R\$ 7.540,00

DETENTORA DO ITEM 112:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **PROCARE**
Item: 112 SERINGA 10 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 26,44
Preço total: R\$ 13.220,00

DETENTORA DO ITEM 113:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **RYNCO**
Item: 113 SERINGA 20 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 41,77
Preço total: R\$ 41.770,00

DETENTORA DO ITEM 114:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **ADVANTIVE**
Item: 114 SERINGA 60ML DESCARTAVEL COM BICO CATETER C/25
Quantidade estimada: 50 CX
Preço unitário: R\$ 22,74
Preço total: R\$ 1.137,00

DETENTORA DO ITEM 115:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **NUTRIEX**
Item: 115 OLEO DE GIRASSOL - 200ML
Quantidade estimada: 800 FR
Preço unitário: R\$ 4,05
Preço total: R\$ 3.240,00

DETENTORA DO ITEM 116:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**
Item: 116 FITA CREPE ADESIVA 16X50



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 2,94
Preço total: R\$ 1.470,00

DETENTORA DO ITEM 117:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CRISTALIA**

Item: 117 LIDOCAINA 2% GEL 30GR

Quantidade estimada: 500 FR
Preço unitário: R\$ 2,30
Preço total: R\$ 1.150,00

DETENTORA DO ITEM 118:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **HAOXI**

Item: 118 VALVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM UMIDIFICADOR

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 205,00
Preço total: R\$ 10.250,00

DETENTORA DO ITEM 119:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CIEX**

Item: 119 FITA AUTOCLAVE 19MM X 30MTS

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 3,51
Preço total: R\$ 702,00

DETENTORA DO ITEM 120:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 120 BOLSA COLETORA DESCARTAVEL (TIPO SACOLINHA) CAPACIDADE 02L.

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 0,55
Preço total: R\$ 275,00

DETENTORA DO ITEM 121:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDIX**

Item: 121 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 16 C/100

Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 72,74
Preço total: R\$ 7.274,00

DETENTORA DO ITEM 122:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 122 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 18 C/100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 72,74
Preço total: R\$ 7.274,00

DETENTORA DO ITEM 123:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 123 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 20 C/100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 72,74
Preço total: R\$ 7.274,00

DETENTORA DO ITEM 124:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 124 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 22 C/100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 72,74
Preço total: R\$ 7.274,00

DETENTORA DO ITEM 125:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **MEDIX**
Item: 125 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 24 C/100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 72,74
Preço total: R\$ 7.274,00

DETENTORA DO ITEM 126:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
RG nº **46.084.446-5**
CPF/MF nº **371.307.478-03**
Marca/Fabricante: **VIC PHARMA**
Item: 126 BENZINA (HEXANO) 1000ML
Quantidade estimada: 20 LT
Preço unitário: R\$ 47,34
Preço total: R\$ 946,80

DETENTORA DO ITEM 127:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
RG nº **46.084.446-5**
CPF/MF nº **371.307.478-03**
Marca/Fabricante: **VIC PHARMA**
Item: 127 ETER ALCOOLIZADO SOLUÇÃO A 35% 1000ML
Quantidade estimada: 10 LT
Preço unitário: R\$ 37,75
Preço total: R\$ 377,50



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM 128:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 128 Cateter p/ oxigenio tipo óculos estéril**Quantidade estimada:** 3.000 UN**Preço unitário: R\$** 0,74**Preço total: R\$** 2.220,00**DETENTORA DO ITEM 129:**

Nome empresarial: **MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES EIRELLI**
 Endereço: **R. FRANCISCO DIOGO DE ASSIS VASCONCELOS, N. 677, JD. PIRATININGA, OSASCO/SP**
 CNPJ/MF: **03.434.334/0001-61**
 Representante legal: **RODRIGO ANTONIO DA SILVA**
 RG nº **26.165.889-X**
 CPF/MF nº **160.727.508-26**
 Marca/Fabricante: **MEDI COMPANYY**

Item: 129 MASCARA DESC. PFF2 N95**Quantidade estimada:** 2.500 UN**Preço unitário: R\$** 0,91**Preço total: R\$** 2.275,00**DETENTORA DO ITEM 130:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **DARU**

Item: 130 KIT MACRONEBULIZADOR COM MASCARA COPO E TRAQUEIA(FACIAL TIPO TENDA, VINIL TRA**Quantidade estimada:** 50 UN**Preço unitário: R\$** 6,94**Preço total: R\$** 347,00**DETENTORA DO ITEM 131:**

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
 Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
 Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
 RG nº **46.084.446-5**
 CPF/MF nº **371.307.478-03**
 Marca/Fabricante: **LIVE**

Item: 131 FRASCO DE ALIMENTAÇÃO 300ML**Quantidade estimada:** 1.000 UN**Preço unitário: R\$** 0,85**Preço total: R\$** 850,00**DETENTORA DO ITEM 132:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CLEAN**

Item: 132 GAZE HIDR. CIRCULAR NÃO ESTERIL 08 CAMADAS, 04 DOBRAS, 91M91MM/50M ABERTA(TIPO Q**Quantidade estimada:** 80 RI**Preço unitário: R\$** 42,50**Preço total: R\$** 3.400,00**DETENTORA DO ITEM 133:**

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº **42.633.268-4**
 CPF/MF nº **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Item: 133 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,53
Preço total: R\$ 26,50

DETENTORA DO ITEM 134:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 134 Sonda aspiração Traqueal nº 8

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,56
Preço total: R\$ 28,00

DETENTORA DO ITEM 135:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 135 Sonda aspiração traqueal nº 10

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,58
Preço total: R\$ 29,00

DETENTORA DO ITEM 136:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 136 Sonda aspiração traqueal nº 12

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,60
Preço total: R\$ 30,00

DETENTORA DO ITEM 137:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MEDSONDA**

Item: 137 Sonda aspiração traqueal nº 14

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50

DETENTORA DO ITEM 138:

Nome empresarial: **ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**
Endereço: **AV. PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, VARGINHA/MG**
CNPJ/MF: **03.945.035/0001-91**
Representante legal: **FABIO FERREIRA BORGES**
RG nº **MG12903045**
CPF/MF nº **060.003.946-32**
Marca/Fabricante: **BIOSANI**

Item: 138 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,56
Preço total: R\$ 28,00

DETENTORA DO ITEM 139:



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº: **56.990.752-4**
 CPF/MF nº: **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**
Item: 139 SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 18
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,69
Preço total: R\$ 34,50

DETENTORA DO ITEM 140:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº: **56.990.752-4**
 CPF/MF nº: **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MEDSONDA**
Item: 140 SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 20
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,69
Preço total: R\$ 34,50

DETENTORA DO ITEM 141:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº: **56.990.752-4**
 CPF/MF nº: **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **BIMED**
Item: 141 IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTO HEAD BLOK
Quantidade estimada: 30 UN
Preço unitário: R\$ 49,80
Preço total: R\$ 1.494,00

DETENTORA DO ITEM 142:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº: **42.633.268-4**
 CPF/MF nº: **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MARIMAR**
Item: 142 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A. TAM PP
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 5,25
Preço total: R\$ 1.050,00

DETENTORA DO ITEM 143:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
 Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
 Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
 RG nº: **46.084.446-5**
 CPF/MF nº: **371.307.478-03**
 Marca/Fabricante: **PROTMED**
Item: 143 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM P
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 7,24
Preço total: R\$ 1.448,00

DETENTORA DO ITEM 144:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
 Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
 Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
 RG nº: **42.633.268-4**
 CPF/MF nº: **340.372.878-11**
 Marca/Fabricante: **MARIMAR**
Item: 144 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM M



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 9,30
Preço total: R\$ 1.860,00

DETENTORA DO ITEM 145:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MARIMAR**

Item: 145 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM G

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 10,49
Preço total: R\$ 2.098,00

DETENTORA DO ITEM 146:

Nome empresarial: **CIRURGICA UNIÃO LTDA**
Endereço: **AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **04.063.331/0001-21**
Representante legal: **ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR**
RG nº **42.633.268-4**
CPF/MF nº **340.372.878-11**
Marca/Fabricante: **MARIMAR**

Item: 146 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM GG

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 12,50
Preço total: R\$ 2.500,00

DETENTORA DO ITEM 147:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
RG nº **46.084.446-5**
CPF/MF nº **371.307.478-03**
Marca/Fabricante: **PROTMED**

Item: 147 MANTA ALUMINIZADA

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 4,37
Preço total: R\$ 874,00

DETENTORA DO ITEM 148:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **GLOMED**

Item: 148 SONDA VESICAL DE DEMORA N° 04 C/10

Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 45,00
Preço total: R\$ 225,00

DETENTORA DO ITEM 149:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **GLOMED**

Item: 149 SONDA VESICAL DE DEMORA N° 06 C/10

Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 45,00
Preço total: R\$ 225,00

DETENTORA DO ITEM 150:



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **GLOMED**
Item: 150 Sonda Vesical de Demora Nº 08 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 42,24
Preço total: R\$ 211,20

DETENTORA DO ITEM 151:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **GLOMED**
Item: 151 Sonda Vesical de Demora Nº 10 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 42,24
Preço total: R\$ 211,20

DETENTORA DO ITEM 152:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
 Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
 CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**
 Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
 RG nº **46.084.446-5**
 CPF/MF nº **371.307.478-03**
 Marca/Fabricante: **WELL LEAD**
Item: 152 Sonda Vesical de Demora Nº 14 C/10
Quantidade estimada: 10 CX
Preço unitário: R\$ 38,75
Preço total: R\$ 387,50

DETENTORA DO ITEM 153:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **MELHORMED**
Item: 153 Compressa de Gase Algodonada Tamanho 15x30cm Esteril.
Quantidade estimada: 5.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,12
Preço total: R\$ 5.600,00

DETENTORA DO ITEM 154:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **ZOLL**
Item: 154 Eletrodo de Desfibrilação Reusavel Uso Adulto
Quantidade estimada: 3 UN
Preço unitário: R\$ 790,00
Preço total: R\$ 2.370,00

DETENTORA DO ITEM 155:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **ZOLL**
Item: 155 Eletrodo de Desfibrilação Reusavel Uso Infantil



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Quantidade estimada: 3 UN
Preço unitário: R\$ 790,00
Preço total: R\$ 2.370,00

DETENTORA DO ITEM 156:

Nome empresarial: **ALFALAGOS LTDA.**
Endereço: **AV. PORTUGAL, N. 400, GALPAO 4A, PARTE E SAL, ITAQUI, ITAPEVI/SP**
CNPJ/MF: **05.194.502/0004-67**
Representante legal: **TIAGO MARTINS CORREA**
RG nº **47.637.976-3**
CPF/MF nº **312.008.628-21**
Marca/Fabricante: **ANADONA**
Item: 156 TOUCA C/ELASTICO PCT C/100

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 8,99
Preço total: R\$ 4.495,00

DETENTORA DO ITEM 157:

Nome empresarial: **ALFALAGOS LTDA.**
Endereço: **AV. PORTUGAL, N. 400, GALPAO 4A, PARTE E SAL, ITAQUI, ITAPEVI/SP**
CNPJ/MF: **05.194.502/0004-67**
Representante legal: **TIAGO MARTINS CORREA**
RG nº **47.637.976-3**
CPF/MF nº **312.008.628-21**
Marca/Fabricante: **ANADONA**
Item: 157 PROPE PCT C/100

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 8,99
Preço total: R\$ 4.495,00

DETENTORA DO ITEM 158:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **LEGRAND**
Item: 158 Rifamicina 10mg/ml spray 20ml

Quantidade estimada: 100 FR
Preço unitário: R\$ 3,45
Preço total: R\$ 345,00

DETENTORA DO ITEM 159:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **SP DESC**
Item: 159 MACAÇÃO DE SEGURANÇA 100% POLIPROPILENO MICROPOROSO RESPIRAVEL DE ALTA DEN

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 20,09
Preço total: R\$ 4.018,00

DETENTORA DO ITEM 160:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **RESGATE**
Item: 160 SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER TAMANHO G

Quantidade estimada: 100 Unida
Preço unitário: R\$ 13,79
Preço total: R\$ 1.379,00

DETENTORA DO ITEM 161:

Nome empresarial: **ROSICLER CIRURGICA LTDA.**
Endereço: **AV. 12, N. 2606, JARDIM SÃO PAULO, RIO CLARO/SP**
CNPJ/MF: **57.365.116/0001-41**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Representante legal: **LEANDRO CAMILO MOSCARDI**
 RG nº **46.084.446-5**
 CPF/MF nº **371.307.478-03**
 Marca/Fabricante: **JUREMA**
Item: 161 SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER INFATIL 1,0X0,50CM
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 9,09
Preço total: R\$ 909,00

DETENTORA DO ITEM **162:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **CONVATEC**
Item: 162 CATETER URETRAL HIDROFÍLICO, PRONTO PARA O USO, MASCULINO, CALIBRE CH 1 CATETE
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 7,07
Preço total: R\$ 7.070,00

DETENTORA DO ITEM **163:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **LABOR IMPORT**
Item: 163 SWABS ESTERIL HASTE PLASTICA PONTA RAYON
Quantidade estimada: 10.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,31
Preço total: R\$ 3.100,00

DETENTORA DO ITEM **164:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **OLLEN**
Item: 164 TUBO FALCON 15ML
Quantidade estimada: 10.000 Unida
Preço unitário: R\$ 0,55
Preço total: R\$ 5.500,00

DETENTORA DO ITEM **165:**

Nome empresarial: **SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA**
 Endereço: **AV. DR. JANIO QUADROS, N. 200, DIST. IND. ULISSES GUIMARÃES, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP**
 CNPJ/MF: **59.225.268/0001-74**
 Representante legal: **SILVIA ANDRÉIA TERRÃO BRIZOTI**
 RG nº **24.233.941-4**
 CPF/MF nº **176.452.258-31**
 Marca/Fabricante: **ROCHE ACCU-CHEK ACTIVE**
Item: 165 FITA COM ÁREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO, QUANTITATIVA DE GLICEMIA CAPILAR C/ 50.
Quantidade estimada: 1.500 CX
Preço unitário: R\$ 25,00
Preço total: R\$ 37.500,00

DETENTORA DO ITEM **166:**

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
 Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
 CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
 Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
 RG nº **56.990.752-4**
 CPF/MF nº **407.851.278-01**
 Marca/Fabricante: **HAOXI**
Item: 166 UMIDIFICADOR P/OXIGENIO 250ML
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 12,74
Preço total: R\$ 2.548,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

DETENTORA DO ITEM 167:

Nome empresarial: **GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS HOSPITALARES - ME**
Endereço: **R. MARTINA DIAS FERNANDES, N. 31, CONJ. HAB. BENEDITO ZANCANER, ELISIARIO/SP**
CNPJ/MF: **33.521.966/0001-23**
Representante legal: **LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA**
RG nº **56.990.752-4**
CPF/MF nº **407.851.278-01**
Marca/Fabricante: **CIR BRASIL**
Item: **167 EXTENSÃO SILICONE- TUBO CIRURGICO DE SILICONE REF 204 CONTÉM 15 METROS**
Quantidade estimada: **20 UN**
Preço unitário: R\$ **113,09**
Preço total: R\$ **2.261,80**

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Registro de Preços de materiais de enfermagem, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde.

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de **06 (seis) meses**, iniciando-se com a publicação de seu resumo no jornal oficial deste Município (Diário Oficial Eletrônico).

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA DETENTORA

- 3.1.** Contratar com esta PREFEITURA, nas condições previstas no Edital do Pregão Presencial nº 9/2022 e no preço registrado nesta Ata, o fornecimento parcelado dos materiais de enfermagem, objeto deste ajuste.
- 3.2.** Manter durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, compatibilidade com as obrigações assumidas, bem como com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, apresentando documentação revalidada se algum documento perder a validade.
- 3.3.** Satisfazer todos os requisitos, exigências e condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 9/2022 e seus anexos.
- 3.4.** Arcar com todas as despesas diretas e indiretas relacionadas ao cumprimento do objeto, inclusive carga e descarga e de frete referentes à entrega dos materiais de enfermagem, inclusive as decorrentes da devolução e reposição das mercadorias recusadas por não atenderem ao Edital.
- 3.5.** Responder por quaisquer danos causados aos empregados ou a terceiros, oriundos de sua culpa ou dolo durante o fornecimento do objeto desta Ata, os quais não serão excluídos ou reduzidos em decorrência do acompanhamento exercido por esta PREFEITURA.
- 3.6.** Atender a toda a legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante o fornecimento do objeto deste instrumento.
- 3.7.** Entregar o material(is) de enfermagem nos exatos termos constantes no Edital e na proposta ofertada, principalmente no tocante à unidade de fornecimento e à marca/fabricante indicada durante o certame licitatório, sob pena de recusa do recebimento.
- 3.8.** A DETENTORA em situação de recuperação judicial/extrajudicial deverá comprovar o cumprimento das obrigações do plano de recuperação judicial/extrajudicial sempre que solicitado pela PREFEITURA e, ainda, na hipótese de substituição ou impedimento do administrador judicial, comunicar imediatamente, tal fato por escrito, a esta PREFEITURA.

CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES DA PREFEITURA

- 4.1.** Indicar o responsável pelo acompanhamento e recebimento, que será responsável pelo acompanhamento deste Registro de Preços, ficando desde já designada para tanto, como **fiscal**, a enfermeira, Senhorita **LEILA MARIA CIRELLI ZUANON**, RG nº 46.384.106-2 e CPF/MF nº 405.060.128-16. A **gestora** da presente Ata de Registro de Preços é a secretária municipal da saúde Cristina Camargo CPF: 080.852.148-90 RG: 19.582.656-5.
- 4.2.** Comunicar à DETENTORA sobre qualquer irregularidade na execução do fornecimento.



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

- 4.3. Efetuar o registro da licitante fornecedora e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.
4.4. Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA QUINTA - DAS SANÇÕES

- 5.1. Aplicam-se a esta Ata de Registro de Preços e aos contratos decorrentes as sanções estipuladas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, e, no Decreto Municipal nº 2.432/2010, os quais a DETENTORA declara conhecer integralmente.
5.2. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação judicial, a convalidação em falência ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.
5.3. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação extrajudicial, o descumprimento do plano de recuperação, ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

CLÁUSULA SEXTA - DISPOSIÇÕES GERAIS

- 6.1. Consideram-se partes integrantes deste ajuste, como se nele estivessem transcritos:
a) Edital do Pregão Presencial nº 9/2022 e seus anexos;
b) Propostas apresentadas pelas DETENTORAS;
c) Atas da sessão do Pregão Presencial nº 9/2022.
6.2. A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar contratações que deles poderão advir.

CLÁUSULA SÉTIMA - FORO

- 7.1. O foro competente para toda e qualquer ação decorrente da presente Ata de Registro de Preços é o Foro de **Urupês**, Estado de São Paulo.
7.2. Nada mais havendo que ser declarado, foi dada por encerrada a presente Ata a qual, lida e achada conforme, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 13 de abril de 2022.

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS
ALCEMIR CASSIO GREGGIO**

- Prefeito -

DETENTORAS:

**Empresa: GM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E ODONTO MEDICOS
HOSPITALARES - ME
LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
- Representante Legal -**

**Empresa: CIRURGICA UNIÃO LTDA
ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MOURA JUNIOR
- Representante Legal -**



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Empresa: ALFALAGOS LTDA
TIAGO MARTINS CORREA
- Representante Legal -

Empresa: MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITARES EIRELLI
RODRIGO ANTONIO DA SILVA
- Representante Legal -

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
FABIO FERREIRA BORGES
- Representante Legal -

Empresa: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
LEANDRO CAMILO MOSCARDI
- Representante Legal -

Empresa: SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
SILVIA ANDRÉIA TERRÃO BRIZOTI
- Representante Legal -

TESTEMUNHAS:

01-
RG nº

02-
RG nº

UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Tesouraria

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar

Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE

ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal

Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339



PREFEITURA DE URUPÊS



VERSÃO PARA IMPRESSÃO



Código Verificador: 4c9b-add6-9819-4729

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 160, ano II, veiculado em 18 de abril de 2022.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 18/04/2022 às 08:37:47 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/4c9b-add6-9819-4729>